
1

OÚ Kobylá - podatelna

Přílohy: Zpevněná plocha.png; Statistika odpady.pdf

Dobrý den,
Zasíláme další body  k projednání.

1) Kontejnery na tříděný odpad  jsou u obce umístěny na nezpěvněném povrchu. Při plné naplněnosti 
kontejneru se boří do půdy a nedají se přesouvat 

              a připravit ke svozu. Přílohou je snímek na kterém je ohraničen prostor, který navrhuji  zpevnit a kontejnery 
by zůstaly umístěny na této zevněné ploše.

2) Info kanál obce – Náklady na SMS systém za období 1-6/2019  jsou 3 148,21 Kč . Přes portál bylo odesláno 
celkem 1 304 sms upozorňující na dění v obci

3) Statistika 1-6/2019  odpady

S pozdravem

Kristýna Kaliničová

Obec Kobylá nad Vidnavkou
Kobylá nad Vidnavkou 53
790 65 Kobylá nad Vidnavkou
IČ: 70599971

tel: +420 584 437 604
      +420 728 572 052
DS: 5qhbvrr




